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У К Р А Ї Н А

П р и л у ц ь к а   м і с ь к а   р а д а 

Ч е р н і г і в с ь к о ї    о б л а с т і

В И К О Н А В Ч И Й    К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

	19 листопада 2019 року
	
	м. Прилуки
	№
	 423


Про виділення коштів


Відповідно до підпункту 4 пункту „а” статті 28 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, розглянувши службову записку спеціаліста І категорії відділу інформаційної діяльності та комунікацій з громадськістю міської ради МАРЦЕНЮК С.В., виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:


1.
Затвердити кошторис витрат виконавчому комітету міської ради для відділу інформаційної діяльності та комунікацій з громадськістю міської ради для оплати квітів з нагоди відзначення Дня захисника України, 14 жовтня 2019 року







 - 2400,00 грн (додається).

2.
Фінансовому управлінню міської ради (ВОРОНА О.І.) направити кошти із загального фонду міського бюджету виконавчому комітету міської ради для відділу інформаційної діяльності та комунікацій з громадськістю міської ради для оплати квітів з нагоди відзначення Дня захисника України, 
14 жовтня 2019 року







 - 2400,00 грн.

Міський голова






О.М.ПОПЕНКО
ЗАТВЕРДЖЕНО

Рішення виконавчого комітету 

19 листопада 2019 року № 423
КОШТОРИС ВИТРАТ

для оплати квітів

КФК 0213242  загальний фонд 

	№

п/п
	Витрати
	КЕКВ
	Кількість

шт.
	Ціна

грн.
	Сума

грн.

	1
	Живі квіти (хризантема)
	2210
	40
	45.00
	1 800.00

	2
	Живі квіти (гвоздика)
	2210
	40
	15.00
	   600.00

	Усього
	
	
	
	2 400.00


Спеціаліст І категорії відділу інформаційної діяльності

та комунікацій з громадськістю міської ради


С.В.Марценюк
